Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

EDITAL Nº 12411 /2022

---- Manuel Augusto Meirinho Martins, Presidente da Assembleia Municipal do Concelho de Sabugal, em

cumprimento do disposto no nº 3 do artº 49º Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro. --------------------------------------

TORNA PÚBLICO que a Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal, se realizará no próximo dia 14

de outubro de 2022, pelas 15 horas no Auditório Municipal do Sabugal, com a seguinte ordem de trabalhos: -

ORDEM DO DIA

1. Discussão e votação da repartição de encargos do procedimento de contratação de aquisição

de serviços de apoio e gestão do estabelecimento termal do Cró-Sabugal; ----------------------------------------

2. Discussão e votação dos Autos de Transferência de Recursos, no âmbito da transferência de

competências para as Freguesias, ao abrigo do Decreto-Lei nº 57/2019, de 30 de abril; ---------------------------

3. Apreciação e votação da proposta de alteração do Regimento da Assembleia Municipal do

Sabugal. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------- Para constar e produzir os efeitos jurídicos legais, se fez este edital e outros de igual teor que vão

ser afixados nos lugares públicos do estilo. ----------------------------------------------------------------------------------------

Sabugal, 12 de outubro de 2022

  O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA

(Manuel Augusto Meirinho Martins)

Livro: Correspondência Geral CM

Registo n.º  12411

Data: 12/10/2022

Registado por isabel.goncalves

MUNICIPIO DE SABUGAL

MGD - GESTÃO DOCUMENTAL

		2022-10-12T15:02:55+0100
	MANUEL AUGUSTO MEIRINHO MARTINS